
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

Н А К А З

30.08.2013                                           м. Харків                                                 № 196

Про тарифікацію педагогічних працівників, 
які знаходяться у відпустці 
по догляду за дитиною

Відповідно до частини третьої і шостої ст. 179 Кодексу законів про працю

України (322-08), у зв’язку з виробничою необхідністю,

НАКАЗУЮ:

1. Тижневе навантаження 30 годин Асауленко  І.О., вихователя, надати вчителю

хімії  Ходаковій  Н.В  –  10  годин,  вихователю  Ярмоновій  Н.С.  –  15  годин,

вихователю Соломко О.В. – 5 годин.

З 02.09.2013

2.  Тижневе  навантаження  5  годин  вихователя  Городецької  Олени Василівни,

надати вчителю фізичної культури  Мазанько А.Б.

З 02.09.2013

3.  Головному  бухгалтеру  Романовій  І.М.  урахувати  зміни  при  складанні

тарифікації.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор НВК                                                                                      Г.В. Михайленко



2

Поскребишева Л.Ю.,3121514

З наказом від 30.08.2013 № 196 ознайомлені:

Романова І.М.

Ярмонова Н.С.

Ходакова Н.В.

Соломко О.В.

Мазанько А.Б.


